
Uchwała nr 508/124/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu  
Osi Priorytetowych (wersja 3.10) Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 6 ust. 2, art. 8 oraz art. 9 ust. 1  
pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431,  
z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 427/119/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2020 r.  
w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych (wersja 3.10) Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, zmienionej 
uchwałą nr 497/123/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 kwietnia 2020 r.,  
w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
1) „Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań/ poddziałań  

– dla EFRR” stanowiące załącznik nr 3a, otrzymują brzmienie określone w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) „Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań/ poddziałań  
– dla EFS” stanowiące załącznik nr 3b otrzymują brzmienie określone w załączniku  
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) „Wykaz zidentyfikowanych projektów pozakonkursowych współfinansowanych ze środków 
RPO WM 2014–2020” stanowiący załącznik nr 4, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
1. Upoważnia się Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie do czynności związanych z opracowaniem ujednoliconej wersji 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych (wersja 3.10), uwzględniającej zmiany,  
o których mowa w § 1. 

2. Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych (wersja 3.10) wraz ze zmianami, o których mowa  
w § 1, podaje się do publicznej wiadomości wraz z terminem od którego będzie  
on stosowany, na stronie internetowej www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz na portalu 
www.funduszedlamazowsza.eu. 
 

§ 3. 
Akceptuje się treść komunikatu dotyczącego Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
(wersja 3.10) wraz ze zmianami o których mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 1544, z 2019 r. poz. 60, 730, 1572  
i 2020 oraz 2020 r. poz. 568. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu  Osi Priorytetowych (wersja 3.10) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


